**D.** **P**rimo ea q sepius paga  
ne supstitiois hominib; me  
ca sunt audat pteptare scies  
q enim publican; ouictit q h  
ausus fuit. ppetre. intm ac  
huimethi facinora uolumus  
ee. resceanda ut 7 si malies p  
dio ul domo aliquid tale ppe  
tret scientib; uidet; dnt. p dnu  
quide; ul domus a sacra tition  
uimb; erant; ad dicend; om uo  
ph solo q scientes ofent; me su  
a loca talib; otammari seclib;  
si quide; dignitate l multia q  
tas decorant; amittice milite  
l dignitatis nec n rey suay p  
scriptice plectant. puate uo  
selutionis ul plecter oftituti p  
enudatus corpons opib; me  
talloy ppetuo deputabime  
erho. **De illis qui ad ecclesi**

**as. 27.**  
**D.** **L**ydei qui reatu aliquo  
ul debitis fatigati simulant

Nemo. hanc  
sequentes legit  
per uos. ac

Cant. sic. d. d. d.  
s eel. qui supra  
reptu. ac.

De his qui ab ecc.

Simulant. s;  
si n simulant s;  
ista i uaden ofat  
frequentiam. ac.  
ccccoy. ac.

Indupli. s;  
le reglane. of  
ut inuist. de  
u. lo. n. p. p. a.  
fac. s. te ueris  
millis. ac.

Accatur. i. ex  
tribantur. ab  
ecclia. ac. ac.

- a. **Crimina**. i. penas que penitentiis imponuntur. ac.
- b. **Effugientes**. s. xpianos ubos boies. ac. gimus mptores.
- c. **Adducere**. p. hominibus aduictis. qur tributoz quocq.
- d. **Temporarius**. s. s. decet si oue me. ut in aut. de ma. p. n. s. n. aut.
- e. **Temporarius**. s. s. decet si oue me. ut in aut. de ma. p. n. s. n. aut.
- f. **Abstrahatur**. ad si p. sunt ul si p. sunt subiat. ac.
- g. **Iudicet**. an. q. ali quis tnt in chatē fure. s. ar. s. p. s. p. u. sol. r. ob. d. u. l. u. u. s. f. h. sic spale.
- h. **Effugi**. i. am lā caa occidi. ac.
- i. **Constatum**. sic. j. ad. l. u. l. de pu. u. l. p. l. quoniam. ac.
- k. **Constatum**. sic. j. ad. l. u. l. de pu. u. l. p. l. quoniam. ac.
- l. **Constatum**. sic. j. ad. l. u. l. de pu. u. l. p. l. quoniam. ac.
- m. **Constatum**. sic. j. ad. l. u. l. de pu. u. l. p. l. quoniam. ac.
- n. **Constatum**. sic. j. ad. l. u. l. de pu. u. l. p. l. quoniam. ac.
- o. **Constatum**. sic. j. ad. l. u. l. de pu. u. l. p. l. quoniam. ac.
- p. **Constatum**. sic. j. ad. l. u. l. de pu. u. l. p. l. quoniam. ac.
- q. **Constatum**. sic. j. ad. l. u. l. de pu. u. l. p. l. quoniam. ac.
- r. **Constatum**. sic. j. ad. l. u. l. de pu. u. l. p. l. quoniam. ac.
- s. **Constatum**. sic. j. ad. l. u. l. de pu. u. l. p. l. quoniam. ac.
- t. **Constatum**. sic. j. ad. l. u. l. de pu. u. l. p. l. quoniam. ac.
- u. **Constatum**. sic. j. ad. l. u. l. de pu. u. l. p. l. quoniam. ac.
- v. **Constatum**. sic. j. ad. l. u. l. de pu. u. l. p. l. quoniam. ac.
- w. **Constatum**. sic. j. ad. l. u. l. de pu. u. l. p. l. quoniam. ac.
- x. **Constatum**. sic. j. ad. l. u. l. de pu. u. l. p. l. quoniam. ac.
- y. **Constatum**. sic. j. ad. l. u. l. de pu. u. l. p. l. quoniam. ac.
- z. **Constatum**. sic. j. ad. l. u. l. de pu. u. l. p. l. quoniam. ac.